СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЗЖЕНСКОЕ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.03.2017 № 162
          д.Долоцкое

  О признании утратившим силу решения Совета муниципального образования Мезженское от 22.02.2006 № 60
На основании  ст. 22 Устава муниципального образования Мезженское Совет муниципального образования Мезженское РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Мезженское от 22.02.2006 № 60 «О порядке оказания ритуальных услуг и содержания кладбищ на территории муниципального образования  Мезженское».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Мезженское» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Глава муниципального

образования Мезженское                                                                    Л.Ю.Лещева